
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 9 5 14 1

16

3
13

5
14

6
16

8 10 12 Auszeit

10:14

Ende
12:35 B  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 17 1 22 5

25

╳

17
5
18

7
19

8
25

11 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 17 1 22 5

259 35
23:24 11:14

1
10
22

3
11
23

4
16
25

6
17

8
18

9
21

Auszeit

11:15
23:24

Ende
13:02 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
11 13 1 2 14 12

275 9
20:21 25:25

╳

10
20

1
12
21

2
15
24

4
17
27

8
18

9
19

Auszeit

15:14
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:05 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 9 5 14 12

251
22:19

0
10
25

1
13

2
14

3
15

4
21

9
24

Auszeit

14:14
21:19

Ende
13:30 B  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 17 35 22 5

2014
16:18

╳

10
20

1
11

3
13

5
15

6
16

7
19

Auszeit

16:18
19:24

S
A
T
Z

4

Start
13:33 B  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 35 22 14

27

2
17

3
18

6
20

9
23

14
24

16
27

Auszeit

24:24

Ende
14:02 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
11 13 1 5 14 9

25

╳

13
3
14

4
17

5
19

8
21

10
25

Auszeit

8:10
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:05 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 5 14 9 11

8

╳ 1 2 8 Auszeit

Ende
14:22 B  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 35 22 14

12

0
9

2
10

4
12

5 6 8 Auszeit

4:7
9:13

Wechsel
8:4 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 5 14 9 11

15

╳

12
 
13

 
14

 
15

9 11 Auszeit

11:7
14:11

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

B  FTG Frankfurt 4 vs. HTG Bad Homburg 4 A
Spiel 28 20.11.2022 12:15 Uhr

FTG Sportfabrik
60487 Frankfurt-Bockenheim 
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B  FTG Frankfu… 10/14
1 Taghipour Eivazi, Aria… X
5 von Eiff, Nina X
7 Hafa, Rita X
8 Goroshijani, Melanie X
9 Saller, Jennifer X

14 Hantke, Madeleine X
17 Calluaud, Constance X
19 Gettenauer, Pia
22 Soliman, Farida X
35 Kather, Jasmin X
B  Libero
B  Offizielle
T Wiese, Christian E

CT Vetter, Miriam

C

A  HTG Bad Hom… 9/14
1 Bochem, Nelly X
2 Netsereab-Debessay,… X
5 Medos Esteves, Domi… X
9 Tölke, Alice X

11 Becker, Karina X
12 Hermans, Rebecca X
13 Leffers, Victoria X
14 Gonzalez Soto, Juliana X
15 Borchmann, Lili X
A  Libero

15 Borchmann, Lili X
A  Offizielle
T Moosbrugger, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  FTG Frankfu…

HTG Bad Hom…
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 0 1
2 2 0 25 2 24 27 1 2 2
2 1 0 20 3 25 25 1 1 2
1 0 1 27 4 29 25 0 0 2
2 0 0 12 5 17 15 1 0 2
7 3 2 109 115 108 3 3 9
Start: 12:15 Ende: 14:22 Dauer: 2:07

Sieger: HTG Bad Homburg 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mavica Pires, Raquel 1 Naylor, Dana
2 Wurm, Neela 2 Metzinger, Laura

Schreiber 3 Manja, Nai
Schr. O'Dell, Julianna 4 Grüneberg, Mathilda

Assist. O'Dell, Emilia

Dokument erstellt: 20.11.2022 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


