

## W-Kreisklasse Ost - Frauen

Frauen

(B) FTG Frankfurt 4 vs. HTG Bad Homburg 4 (A)

20.11.2022 12:15 Uhr

FTG Sportfabrik 60487 Frankfurt-Bockenheim



	S			Start 12:15		A HTG Bad H			Hom S		S Ende 12:35		B FTG Frankfu			R	S	Sta 12:	art :38	B FTG Frank			u S		Ende 13:02		A HTG Bad Ho			om R							
	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	_	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte					
B	Startau	ıfstellung	$\Box$	11	13	9	5	14	1		7	8	17	1	22	5	0-	A	7	8	17	1	22	5	~-	11	13	1	2	14	12						
Ē		Spielernr.								16							25		9			35			25				5		9	27					
Aufste	Auswechsel- spieler S	pielstand	Z				-											Z	23:24			11:14							20:21	1	25:25						
	Aufschlag- runden 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	3 13	5 14	6 16	8	10	12	Auszeit 10:14		5 18	7 19	8 25	11	16	Auszeit	2	1 10 22	3 11 23	4 16 25	6 17	8 18	9 21	Auszeit 11:15 23:24	10 20	1 12 21	2 15 24	4 17 27	8 18	9 19	Auszeit 15:14 19:21					
	S			S1 13	art :05	rt AH		HTG Bad Hom		S Ende 13:30		nde :30	B FTG Frankfu			J	R	S	Start 13:33		В	B FTG Frankfu		ı S		Ende 14:02		A HTG Bad Ho			m	R					
	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte					
	Startau	Startaufstellung		11	13	9	5	14	12		7	8	17	35	22	5			7	8	9	35	22	14		11	13	1	5	14	9						
l iii	5	Spielernr.							1	25						14	20								27							25					
Aufste	Auswechsel- spieler S	pielstand	Z						22:19							16:18		Z																			
	Aufschlag- runden 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 10 25	1 13	2 14	3 15	4 21	9 24	Auszeit 14:14 21:19	X9(®)	1 11	3 13	5 15	6 16	7 19	Auszeit 16:18 19:24	4	2 17	3 18	6 20	9 23	14 24	16 27	Auszeit 24:24	13	3 14	4 17	5 19	8 21	10 25	8:10 19:22					
		Si	art :05 A HTG Bad Hom					R	R Ende B FTG Frankfu S						We	Wechsel A HTG Bad Hom					R	B	FTG Frankfu 10/14				)/14	A) HT	Bad H	om 9/14							
	Aufscl	hlagfolge	S	14	III		IV	V	VI	Punkte		:22 		Iv	V		Punkte	1	1 II	<del>                                     </del>	IV	Ιv		Punk	Tel .	Taghi			Aria			hem, Ne					
	Startau	ıfstellung	Α	13	1	5	14	9	11		7	8	9	35	22	14		13	1	5	14	9	11		5	von E		na		X :			Debessay, X				
Bun		Spielernr.				<del>                                     </del>	1 1	1	8		+					12							15	5   7	Hafa, Rita Goroshijani, Melanie							ves, Domi X					
stell	Auswechsel-	el-								1														1	0				nie	X 1		ke, Alice Becker, K	x arina X				
Auf	spieler S	pielstand																								Saller Hantk			e			mans, R					
	1.	5.	_	X	1	2 8 Au	Auszeit							X_				9	11	Auszei		Callua			nce	X 1		ers, Vict									
	Aufschlag- runden 3.	2. 6. 3. 7.	5								9	10	12)				4:7	12	13	14	15			11:7	7 19	Gette							oto, Juliana X				
	4.																				9:13							14:1	1 22	© Sol			ì			chmann,	Lili X
<u> </u>						<u> </u>	1	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>														Kather, Jasmin X				TX (	A) Lib	ero					
	Sank		Bemerkungen											Ergebnisse						) Liber					15 Borchmann, Lili X												
V	V B H D A/B Satz Spiels																	(B) FTG Frankfu HTG Bad I						B) Offizielle					A) Offi								
																	A W C D Cotz Do					A)			e, Chri	stian		E.	T Mod	osbrugge	er, Nicole						

Spiel 28

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mavica Pires, Raquel		1	Naylor, Dana			
2	Wurm, Neela		2	Metzinger, Laura			
	Schreiber	3	Manja, Nai				
Schr.	O'Dell, Julianna		4	Grüneberg, Mathilda			
Assist.	O'Dell, Emilia						

Dokument erstellt: 20.11.2022 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2 1 0 20 3 25 1 1 2 1 0 1 27 4 29 25 0 0 2 2 0 0 12 5 17 **15** 1 0 2

Start: 12:15 Ende: 14:22 Dauer: 2:07 Sieger: HTG Bad Homburg 4

A W G P Satz 0 0 1 **25** 1

2 2 0 25

7 3 2 109

Dauer P G W A
20 16 0 0 1
24 27 1 2 2

115 108 3 3 9

CT Vetter, Miriam